UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

NÚCLEO DE REFERÊNCIA EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS DO TRÓPICO ECOTONAL DO

NORDESTE (TROPEN)

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE (MDMA)

EDITAL Nº 01/2017 – DDMA

  A Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente

(DDMA), no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 01/2017, resolve

publicar:

RESULTADO DOS RECURSOS DE INSCRIÇÕES

Parecer da Comissão de Seleção Inscrição Resultado

O(A) candidato(a) não atendeu ao Edital 01/2017 – MDMA, nos itens:

1. INSCRIÇÃO

1.1.1. Excepcionalmente, para os candidatos da UFRN, UFPB, UFC e

UFPI as inscrições se darão apenas através do Sistema SIGAA, seguindo

as orientações contidas no item 1.3.1 e: “Processos Seletivos Abertos”,

preenchendo o questionário e anexando os documentos descritos no item

2 digitalizados.

1.1.2. Cada Item desse questionário (1.1.1) aceita que seja anexado

somente um arquivo em PDF. No caso de itens que exijam documentos

múltiplos, estes deverão ser agrupados em um arquivo PDF único antes

de serem anexados.

33360 Indeferida

33412 Indeferida

33435 Indeferida

Favorável. 33344 Deferida

Prof. Dr. Ivanilza Moreira de Andrade

Presidente da Comissão de Seleção do Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente

Teresina, 07 de dezembro de 2017.